
 Augsts asinsspiediens 

 Smagums kājās 

 Vēnu varikoze 

 Menstruālā cikla traucējumi 

 Hipertireoze 

 Nomāktība 

 Vispārēja organisma intoksikācija 

DAKNANG™16 CORDIO FORMULA 

 Sirds un aknu darbības veicināšana 

 Asins attīrīšana 

 Asinsvadu nostiprināšana 

 Sieviešu hormonālās veselības uzlabošana 

 Menopauzes un PMS simptomu atvieglošana 

 Ādas stāvokļa uzlabošana 

  10 
  PILIENI 

Par formulu 

Sabalansēta formula, kas veicina sirds-asinsvadu sistēmas 

nostiprināšanu, palīdz attīrīt asinis un aknas, samazināt asins-

spiedienu, normalizēt holesterīna līmeni un nostiprināt asinsva-

dus. Pie tam, tā var uzlabot ādas stāvokli, sabalansēt hormo-

nus un uzlabot vairogdziedzera darbību, normalizēt menstru-

ālo ciklu, kā arī atvieglot pirms menstruālā sindroma simpto-

mus. 
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DAKNANG™16 CORDIO FORMULA — tas ir 100% dabīgs, efektīvs un atkarību neizraisošs augu izcelsmes eliksīrs. Ietei-

cams lietot no 16 gadu vecuma. 10 pilienus izšķīdināt vienā ūdens glāzē. Lietot tukšā dūšā pa dienu vai vakarā 30-40 

minūtes pirms ēšanas  
 

 

BIOLOĢISKI AKTĪVS UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU! 

 

 • Nepārsniedziet ieteicamo dienas devu. 

 • Uzglabāt vēsā, sausā un vietā bērniem nepieejamā vietā! 

 • Nelietot atsevišķu sastāvdaļu nepanesamības gadījumā. 

 • Nelietot grūtniecības vai zīdīšanas laikā! 

 

Sastāvdaļas: 

 

Šķidro augu ekstraktu attiecība 1:10  

Saturs ieteicamajā diennakts devā (10 pilienos ≈ 0,375 ml): 

 

* Mumijo ekstrakts (Asphaltum punjabianum) 

* Safloras ziedu ekstrakts (Carthamus tinctorius) 

* Rūgtlapes sakneņu ekstrakts (Saussurea lappa) 

* Koriandra stublāja un sēklu ekstrakts  (Coriandrum sativum) 

* Sarkanā sandalkoka koksnes ekstrakts (Pterocarpus santalinus) 

* Meža avenes augļu ekstrakts (Rubus idaeus) 

* Ķekaru staģes sakneņu ekstrakts (Inula racemosa) 

* Sirdslapu tinosporas stublāja ekstrakts (Tinospora cordifolia) 

* Mirobalāna augļu ekstrakts (Terminalia chebula) 

* Terminālijas augļu ekstrakts (Terminalia bellerica) 

Smiltsērkšķu augļu ekstrakts (Hippophae rhamnoides) 

* Ārstniecības emblikas augļu ekstrakts (Emblica officinalis) 

Katuka sakneņu ekstrakts (Picrorhiza kurroa) 

Svērtijas lakstu ekstrakts (Swertia chirata) 

Spikenarda lakstu un sakneņu ekstrakts (Nardostachys jatamansi) 

 

Ūdens, Alk. 68% tilp. 

 

 DAKNANG™16 CORDIO FORMULA — tas ir viena no visplašāk izmantotajām formulām aknu un sirds-

asinsvadu sistēmas atbalstam, asins attīrīšanai, asinsspiediena un holesterīna līmeņa samazināšanai, 

asinsvadu nostiprināšanai. 

 Pie tam, tā var uzlabot ādas stāvokli, sabalansēt hormonus un uzlabot vairogdziedzera darbību, 

normalizēt menstruālo ciklu, atvieglot pirmsmenstruālā sindroma simptomus. 

 Veicina drudža un dažādu iekaisuma procesu samazināšanos, atvieglo dedzinošas sajūtas un 

sāpes krūtīs, atbalsta aknu un žultspūšļa darbību. 

 Nomierina sāpes vēderā, ko izraisa čūla, veicina čūlas dzīšanu, atvieglo vemšanas sajūtu pārlieka 

žults daudzuma dēļ, saldu vai rūgtu piegaršu mutē, slāpes un aizsmakumu; samazina acu piesārtumu un 

sausumu. 
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